DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSFORMAÇÕES
ANTRÓPICAS NAS PLANÍCIES COSTEIRAS DO MUNICÍPIO DE SALINAS DA
MARGARIDA, BAHIA de autoria de JHONATAN GOMES DE OLIVEIRA, REGINA CELIA
DE OLIVEIRA, SAMUEL DE AMARAL MACEDO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122820

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122820